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	     ул. Максим Горки бр.8а/1
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Извршителот Анѓелка Ефкоска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје од Скопје со седиште на ул.Орце Николов бр.54, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.1708/17 од 01.08.2017 на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од Скопје, против должникот и заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги ПАРТ-КОМ ИНВЕСТ ДОО Скопје - сега Друштво за трговија и услуги ЛЕМИНГТОН ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на бул.Јане Сандански бр.90, за спроведување на извршување во вредност 17.428.898,00 ден., на ден 31.01.2022 година го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



                                       З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  Втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Комплетна технолошка линија за производство на пластичен гранулат во боја Masterbach Production Line (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: MPL035; Фабрички/Сериски број:J17AV14; Година на производство: 2015 
2. Комплетна технолошка линија за производство на пластичен гранулат во боја Masterbach Production Line (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: MPL050; Фабрички/Сериски број: S21KT17; Година на производство: 2014 
3.Миксер Hight Speed Turbo Mixer 300 L (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: TML300; Фабрички/Сериски број: 2013044; Година на производство: 2014 
4. Миксер Hight Speed Turbo Mixer 300 L (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: TML300; Фабрички/Сериски број: 201409003; Година на производство: 2015 
5.Пулверизатор Plastik Granule Pulverizer Machine (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: PLV 120; Фабрички/Сериски број: 20130309001; Година на производство: 1975 
6. Комплетна технолошка линија за производство на пластичен гранулат во боја Masterbach Production Line (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: MPL035; Фабрички/Сериски број: J17AV16; Година на производство: 2015 
7.Комплетна технолошка линија за производство на пластичен гранулат во боја Masterbach Production Line (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: MPL055; Фабрички/Сериски број: K19LM09; Година на производство: 2015 
8.Миксер Hight Speed Turbo Mixer 300 L (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: TML300; Фабрички/Сериски број: 201409001; Година на производство: 2015 
9.Миксер Hight Speed Turbo Mixer 300 L (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: TML300; Фабрички/Сериски број: 201402002; Година на производство: 2015 
10.Воздушен компресор Air Compresor System (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: ACS100; Фабрички/Сериски број: 172997; Година на производство: 2015 
12.Лабораториски уред за испитување Two Roll Mill Lab Machine (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: TRM001; Фабрички/Сериски број: 201411012; Година на производство: 2015 
13.Лабораториски уред за испитување Press Plate Lab Machine (Full Set);количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: PPS001; Фабрички/Сериски број: 201309022; Година на производство: 2015 
14.Лабораториски уред за испитување Gellymate Mill Lab Machine (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: GMS001; Година на производство: 2015 
15.Комплетна технолошка линија за производство на пластичен гранулат во боја Masterbach Production Line (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: MPL065; Фабрички/Сериски број: C33ZT31; Година на производство: 2015 
16.Машина за дробење на пластика Plastic Bulk Crucher Machine (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: BCL200; Фабрички/Сериски број: 201311003; Година на производство: 2015 
17.Водено ладилна кула Water cooling Towel (Full Set); количина:комплет1; Производител: Xinda Corp.;Product Code: WCT300; Фабрички/Сериски број: 201405006; Година на производство: 2015 
Вкупната почетна вредност на сите предмети, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање утврдена врз основа на предлог на доверителот од 21.12.2021 година изнесува 320.000,00 евра.


-врз коj предмети е засновано заложно право во корист на заложен доверител ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје (претходно Охридска банка АД Скопје) врз основа на Нотарски акт – Договор за регистриран залог врз подвижни предмети заведен под ОДУ бр.1708/17 од 01.08.2017 на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од Скопје.

Напомена: Предметите може да се продаваат само како една целина сите заедно.

Подетална спецификација на предметите кои се предмет на оваа јавна продажба е достапна во канцеларијата на извршителот.

Цената се определува во денари според средниот курс за еврото на НБРСМ, на денот на продажбата.


Предметите се оптоварени со следните товари:

-Заложно право од ПРВ РЕД во корист на заложниот доверител ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје (претходно Охридска банка АД Скопје) 

Продажбата ќе се одржи на ден 18.02.2022 во 11:00 часот  во просториите на Извршителот Анѓелка Ефкоска на адреса ул.Максим Горки бр.8а/1 Скопје.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 210064599600294 која се води кај НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ и даночен број МК5082009500051.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во договор со канцеларијата на извршителот. Тел. за контакт 02 3213 473.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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